19.01.-29.01.
04.03.-16.03.
16.03.-23.03.
23.03.-01.04.
10.05.-13.05.
19.05.-25.05.
25.05.-27.05.
27.05.-02.06.
03.06.-09.06.

11.06.-17.06

17.06.-24.06.
22.06.-24.06.
24.06.-30.06.
01.07.-08.07.
08.07.-13.07.
08.07.-14.07.
28.07.-04.08.
04.08.-10.08.
10.08.-12.08.
13.08.-19.08.
19.08.-26.08.
26.08.-31.08.
27.09.-30.09.
28.09.-30.09.
14.10.-20.10.
20.10.-26.10.
26.10.-02.11.
02.11.-11.11.
18.11.-25.11.
07.12.-19.12.

Seminarubersicht 2018

Auf den Spuren der groBBen Seefahrer
Bilder- und Wasser-Ausbildung 1 + 2
Unser Kérper-Tempel der Seele
Fasten-Schweigen-Meditieren

Peace Food: Vegane Kochpraxis, WE 1
Fastenwandern i.d. Stdsteiermark
Autarkie & Verbundenheit

Integrale Medizin 1-Grundlagenseminar
Bilder- und Wasser-Ausbildung 3
Herz(ens)-Meditation

Atem- und Energiewoche

Atem- und Energiewochenende
Integrale Medizin 6

UP-Bewusstsein Praxis (Feuer-Wasser)
Urlaubswoche 1

Fastenwandern im Reich der Elemente
Detox- und Regenerationswoche
Genussfasten-Wandern

Die Lebensprinzipien und ihre Krankheitsbilder
Peace Food: Vegane Kochpraxis
Beratungstraining (Seelenbewusstsein)
Urlaubswoche 2

Peace Food Vegane Kochpraxis, WE 2
Integrale Medizin 2/2 (Fallseminar 2)
Weinfasten

Fastenwandern i.d. Stdsteiermark
Unser Kérper-Tempel der Seele
Fasten-Schweigen-Meditieren
Mythen-Bewusstsein

Asiens Kusten des Lachelns

Kreuzfahrt: Teneriffa - Madeira usw.
[-Montegrotto

A-Gamlitz

A-Gamlitz

A-Gamlitz (DaSeinsZeit)

A-Gamlitz

A-Gamlitz

D-Berlin

[-Montegrotto

A-Gamlitz

A-Pichl

A-Pichl

D-Berlin

[-Montegrotto (mit Ubersetzung ins Italienische)
A-Gamlitz

A-Lechtal (mit G. Gediga)

A-Gamlitz

A-Gamlitz

D-Johanniskirchen

A-Gamlitz (DaSeinsZeit)

D-KiBlegg

A-Gamlitz

A-Gamlitz (DaSeinsZeit)

D-Steinhude

A-Gamlitz

A-Gamlitz

A-Gamlitz

A-Gamlitz

[-Montegrotto (mit Ubersetzung ins Italienische)

Kreuzfahrt: Japan, China usw.



